当前持股比

例

浙江嘉拓投资管

理有限公司

666,900 1% 2022/5/26～

2022/6/1

集中竞

价交易

84.40－

89.99

58,294,436 已完成 6,669,100 10.00%

 4

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致   √是 □否

(三)减持时间区间届满，是否未实施减持   □未实施 √已实施

(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到

(五)是否提前终止减持计划   √是 □否

浙江嘉拓本次减持股份数量已达到其本次减持计划最大数量,故其本次减持

计划提前实施完毕。

三、本次权益变动的基本情况

（一）信息披露义务人

信息披

露义务

人基本

信息

名称 浙江嘉拓投资管理有限公司

住所 浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号 1幢 401室 B区 D0730

权益变

动时间

2020 年 9 月 15 日-2020 年 12 月 14 日；

2022 年 5 月 26 日-2022 年 6 月 2 日。

权益变

动明细

变动方

式
变动日期 股份种类 减持股数

减持比例

(%)

集中竞

价交易
2020.9.15-2020.12.14

人民币普

通股
443,742 0.6654

集中竞

价交易
2022.5.26-2022.5.27

人民币普

通股
223,100 0.3345

集中竞

价交易
2022.5.30-2022.6.1

人民币普

通股
443,800 0.6655

大宗交

易
2022.6.2

人民币普

通股
420,100 0.6299

 合计 - 1,530,742 2.2953

1、公司于 2022 年 5月 31日披露了浙江嘉拓第一次减持比例达 1%的公告（具

体详见 2022-035《关于股东减持比例达 1%的提示性公告》），本次为浙江嘉拓第

二次累计减持比例达 1%。

2、本次权益变动所涉及股份为无限售流通股，均享有表决权，不存在表决

权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

3、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和

上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

 5

四、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权

益的股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

浙江嘉拓
无限售条

件流通股
7,533,000 11.30 6,669,100 10.00

大牧投资
无限售条

件流通股
35,440,853 53.14 35,440,853 53.14

合计
无限售条

件流通股
42,973,853 64.44 42,109,953 63.14

五、其他情况说明

1、本次权益变动为信息披露义务人通过集中竞价交易与大宗交易方式减持，

不触及要约收购、不涉及资金来源。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、公司于 2022 年 4 月 30 日披露了信息披露义务人浙江嘉拓的股份减持计

划公告（具体详见公司披露于指定媒体的股东减持股份计划公告，公告编号

2022-029），本次权益变动为履行上述减持计划。

4、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

5、本次权益变动后，信息披露义务人本次减持计划实施完毕。

特此公告。

牧高笛户外用品股份有限公司董事会

2022 年 6 月 3 日

	OLE_LINK7
	OLE_LINK8
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6